
CTP SpA Taranto

PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA RICAMBI PER GLI AUTOBUS IN DOTAZIONE AL PARCO AZIENDALE CTP SPA . Cod. 
Rif. Gara 7468441
 
Lotto n° 3 – DE SIMON    CIG 7947833745
 
Il giorno cinque del mese di  Agosto, dell’anno duemiladiciannove, alle ore 12.38, presso gli uffici direzionali della CTP S.p.A. di Taranto, si è riunita in seduta 
pubblica, la commissione giudicatrice per procedere alla valutazione delle offerte relative alla procedura aperta per l’affidamento della fornitura di ricambi 
originali, equivalenti o di primo impianto da utilizzarsi nella manutenzione del parco mezzi CTP relativamente al LOTTO n° 3 –DE SIMON:
La procedura è stata indetta in esecuzione del provvedimento dell’A.U. n° 97 del 13.06.2019.
La commissione giudicatrice, nominata con nota prot n° 5547 del 5/8/2019 , è presente nelle persone di:

Dott.  Vito Marinelli  - Presidente
Dott.  Giuseppe Portulano     - Componente
Dott. Giuseppe Murgolo        - Componente

 
La procedura si svolge interamente attraverso l’utilizzo della piattaforma informatica di gestione della gara, attivata  dalla CTP S.p.A. .
La Commissione procede con l’apertura della busta virtuali “A” relative al Lotto n° 3 – DE SIMON presentata dalla sola ditta partecipante DE Simon di Osoppo 
(UD) contenete la documentazione richiesta a corredo della gara. A seguito di verifica la stessa risulta  conforme a quanto espressamente richiesto e 
pertanto  viene ammessa al proseguimento della gara.
La Commissione pertanto procede con l’apertura della busta virtuale “B” contenente l’offerta economica della  ditta De Simon che espressa in termini di minor 
prezzo totale  risulta essere pari ad € 300.807,02 i.e. con un  ribasso del 14,05 %  rispetto l’importo a base d’asta di € 350.000,83 i.e..
La Commissione  rileva che dalla verifica dell’allegato offerta  la ditta De Simon ha omesso di esprimere offerta economica per n° due codici ricambi  e 
pertanto gli stessi non saranno tenuti in considerazione per gli eventuali acquisti così’ come specificato nelle note di chiarimenti già pubblicate durante 
l'esperimento della gara.
La Commissione aggiudica in via provvisoria il lotto n° 3 alla Ditta De Simon di Osoppo (UD) che ha offerto un importo Totale di € 300.807,02 i.e.. 
L’aggiudicazione diverrà definitiva solo  a seguito di adozione del relativo provvedimento da parte dell’Amministratore Unico CTP spa.
 
VERBALE L.C.S.
 
Dott. Vito MARINELLI                         
Dott. Giuseppe PORTULANO
Dott. Giuseppe MURGOLO       
 


